
Detta medlemsblad är en rekonstruktion. 
Det gamla medlemsbladet är inskrivet på nytt av Per Krogh 2025-07-29. 
Redigerat så nära ursprungligt utförande som möjligt av Peter Berggren. 2025-08-21.

====== T I M M E R T Å G E T ====== NR 6 = 1978 = DECEMBER ====
Organ för Karlstads Modelljärnvägsklubb. (f d KMJ-nytt)
Hej! 
NKlJ har hotat att lägga ned Deje–Skoghall. Vi vet ännu inte hur 
det kommer att bli, men som en hyllning till NKlJ-tågen har jag 
döpt om vårt lilla informationsblad.
Den 16 december 1978 kl 12.00 samlas vi i klubblokalen för att 
fira KMJ 1 år! Ettåringen är visserligen dåligt utvecklad för 
sin ålder, men vi hoppas det rättar till sig innan tvåårs- 
dagen! Vad har då hänt under detta år?  
Det har, trots allt, hänt en hel del positivt!
-SJ har bytt generaldirektör.  -KMJ finns fortfarande kvar. 
-lokalen målad och upprustad.  -grovplaneringen helt klar. 
-underdelen av banan klar.     -fem meter linje helt klar. 
-bangårdar, spår mm under byggnad.  -en del rullande mater.iel 
-kommunen har stöttat oss med både lokal, verktyg, lok m m. 
-vi har lyckats få ihop sju medlemmar som inte lägger av i 
 första taget.  - men en del är negativt, tyvärr:
-den långsamma arbetstakten är ett stort problem 
 (men det har blivit betydligt bättre under hösten!) 
-det största problemet är att de två "viktigaste" medlemmarna, 
 alltså de som kunde någonting, har p g a av den rådande arbets- 
 marknadssituationen i Värmland flyttat till Örebro resp Stockholm .
Vi har med nöd och NEPpe (obs! vits!) kommit upp i de 10 medlem- 
mar, som kommunen kräver för att ge oss lokal, bidrag m m.  
Tre av dessa som betalt för 1978 kan anses förlorade, tyvärr.
Medlemsvärvningen, som sköts av Lars-Eric, Thomas och de andra 
har legat nere under sommaren och hösten. Vi måste satsa på det, 
annars lär föreningen dö under våren, och kommunen, som sat- 
sat tusentals kronor, står där med en modelljärnväg som ingen 
vill sköta. (Känns historien igen från en tidigare MJ i Karlstad?)
Min avsikt när jag drog igång KMJ hösten 1977 var att det skulle 
bli en kombinerad vuxen/ungdomsförening, men tyvärr har det bli- 
vit slagsida åt det ungdomliga hållet, vilket har fått till följd att  
intresserade vuxna vänt i dörren, bokstavligt talat. 
De två vuxna som betalat sin medlemsavgift, kan inte hjälpa till 
så mycket. En tycks lida av kronisk tidsbrist och en har som sagt 
flyttat till Örebro. (Jag får väl ta mig skulden delvis, jag 
har inte hållit kontakten med de som anmält sig som intresserade.)
Men, vi rycker upp oss ur försoffningen, och HJÄLPER ALLA TILL 
för ett gott nytt modelljärnvägsår 1979! 
------ 
Medlemsavgifter 1979: 
född före 1953, eller 1954-1960 och arbetar: 75:- 
född efter 1961, eller 1954-1960 och studerar: 50:-
Betalas till Dan Carlsson, eller till Postgirot, eller till bank- 
kontot. (Om inbet på bank, skicka kopia på insätt. till GB) 
---- 
God hjul! Önskar Göran.
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